
          

 
36. YONEX CZECH INTERNATIONAL  
SOUČÁST INTERNATIONAL SERIES 

ZAŘAZENÝ DO OLYMPIJSKÉ KVALIFIKACE  
2007/2008 – BRNO 

20. ZÁŘÍ – 23. ZÁŘÍ 2007 
ORGANIZÁTOR:  ČESKÝ BADMINTONOVÝ SVAZ 
    ZÁTOPKOVA 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 PRAHA 6 - STRAHOV 

Tel.:/fax.: +420 220513 351, E - mail: badminton@cstv.cz 
POŘADATEL:   TJ SOKOL BRNO – JEHNICE  

HAVLÁSKOVA 9 
621 00 BRNO 

MÍSTO KONÁNÍ:   MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA  
VODOVA 108 
612 00 BRNO 

    Tel.+ FAX: 541 212 171, 549 244 974  
    (Používat pouze v průběhu soutěže!) 
    http://www.volny.cz/skkp-brno 
 
ERMÍN:    20. září:  09:30*  Porada rozhodčích 

10:00*  Kvalifikace 
19:00    Porada vedoucích týmů 

    21. září:     09:00    Smíšené čtyřhry (2 kola) 
12:00*  Hlavní soutěž - dvouhry (2 kola) 

       16:30*  Hlavní soutěž - čtyřhry (2 kola) 
 
    22. září:  10:00    Čtvrtfinále 
       16:00    Semifinále 
 
    23. září:   9:00     Finále 
 
    * tyto údaje jsou orientační 
DISCIPLÍNY:  Počet hráčů/párů v hlavní soutěži: mužské dvouhry (32), ženské dvouhry 

(32), mužské čtyřhry (24), ženské čtyřhry (24), smíšené čtyřhry (24). 
PRÁVO STARTU:  Členové ČBaS (s platnou hráčskou licencí viz. pravidla badmintonu) a hráči 

nominovaní národními svazy. 
HERNÍ SYSTÉM:   K.O. System 
MÍ ČE:    Yonex AS 50 
KURTY:    6 YONEX 
PŘIHLÁŠKY:   Vyplněný formulář přihlášky zašlete na: 

  ČESKÝ BADMINTONOVÝ SVAZ  
    ZÁTOPKOVA 100/2, P.O. BOX 40 
    160 17 PRAHA 6 - STRAHOV 
    tel./fax: +420 220 513 351  

E-mail: badminton@cstv.cz 
    Pozdě zaslané  přihlášky nebudou akceptovány! 
UZÁVĚRKA  
PŘIHLÁŠEK:   23. srpna 2007 
STARTOVNÉ:   25 € za hráče a disciplínu. 
  



Klub (p řípadně hráč), který zaslal (uplatnil) přihlášku do turnaje je 
odpovědný za zaplacení startovného. Neexistuje nárok na vrácení či 
prominutí startovného při odstoupení z turnaje z jakéhokoli důvodu. 

 
Startovné  se platí před zahájením turnaje. Nejpozději musí být 
startovné za každého hráče zaplaceno před jeho prvním zápasem. 
Pokud startovné není uhrazeno včas, nebude hráči umožněno k zápasu 
nastoupit. Pořadatel má však právo požadovat startovné za všechny 
hráče, kteří mezi podáním přihlášky a  termínem zaplacení startovného 
z turnaje odstoupí. Pořadatel má právo odmítnout přihlášky, mají-li 
hráči neuhrazené startovné z předchozích let. 

LOSOVÁNÍ:    Losování  provede B.E. 
VRCHNÍ ROZHOD ČÍ:  Michael Nemec (AUT) 
 Phone: + 43 66 44 54 37 27 
 E - mail: schiedsrichter@badminton.at 
WEB TURNAJE:    www.mmcrbrno.cz 
PENĚŽNÍ CENY :  5 000,- USD 

  MS WS MD WD XD celkem 
1. místo 600 600 1000 1000 1000 4 200 
2. místo 400 400     800 

      5 000 
 Pořadatel vyplatí peněžní ceny v hotovosti během závěrečné ceremonie. 

Peněžní ceny dostanou pouze ti hráči, kteří se zúčastní slavnostního 
vyhlášení. 

UBYTOVÁNÍ:  Musí být objednáno spolu s přihláškou do 23. srpna 2007. 
PLATBY:  Všechny platby (ubytování, startovné atd.) musí být zaplaceny při 

akreditaci v hotovosti (nikoli platební kartou). 
POJIŠTĚNÍ:  Pojištění je individuální záležitostí každého hráče. Po dobu konání turnaje 

bude v hale přítomen lékař. 
 DALŠÍ USTANOVENÍ:  Yonex Czech International se hraje v souladu s Pravidly badmintonu, 

Soutěžním řádem BWF a v souladu se Soutěžním řádem Badminton Europe 
Circuit. 

 V případě nesrovnalostí má konečné slovo vrchní rozhodčí.  
 Účastník musí být připraven ke hře ve stanoveném čase. 
 Pokud se nedostaví, bude jeho zápas skrečován. 
 Proto by soutěžící během turnaje neměli opouštět místo konání bez povolení 

vrchního rozhodčího. 
 Reklamy a povolená úprava oblečení: dle pravidel BWF. 

 
!!!!!!!!!!!       PROSÍM VŠIMN ĚTE SI NÁSLEDUJÍCÍCH OMEZENÍ             !!!!!!!!!!! !!! 

POKUTY ZA ODSTOUPENÍ Z TURNAJE BADMINTON EUROPE CIR CUIT:  
”Pokud hrá č přihlášený do turnaje během posledních osmi dnů před zahájením turnaje (prvního 
zápasu) z turnaje z jakéhokoli důvodu odstoupí, je povinen uhradit pokutu stanovenou Evropskou 
badmintonovou unií (100,- EURO). Pokuta včetně bankovních poplatků (platba do zahraničí) bude 
poukázána nejpozději do 10 dnů od obdržení výzvy k zaplacení na účet Českého badmintonového 
svazu.” 
 

UBYTOVÁNÍ – STRAVA 

UBYTOVÁNÍ: 

Pořadatel nabízí účastníkům následující ubytování: 

1. Hotel Continental Brno 
Kounicova 6 
602 00 Brno 
Telefon: +420 541 519 111, fax: +420 541 211 203 



Ceník ubytování : 
 

Typ pokoje Cena / noc / osoba 
Pokoj jednolůžkový se snídaní 1 570,- Kč / 55,- € 
Pokoj dvoulůžkový se snídaní 830,- Kč /  29,- € 

2. Hotel Amphone 
Tř. kpt. Jaroše 29 
602 00 Brno 
Tel. : +420 545 428 310  
Ceník ubytování : 

Typ pokoje Cena / noc / osoba 
Dvoulůžkový pokoj se snídaní 750 ,- Kč /26,- € 

Třílůžkový + čtyrlůžkový pokoj se snídaní 650 ,- Kč /23,- € 
V případě potřeby má pořadatel právo udělat změny v ubytování, vždy však při dodržení úrovně kvality a 
ceny ubytování. 

!!! Uzávěrka přihlášek k ubytování:        23. srpna 2007  !!! 

Hotelový účet bude zaplacen lokálnímu organizátorovi soutěže při akreditaci . 
dislav Vorel 
předseda oranizačního výboru 
Tel.: +420 602 710 853 
E-mail: ladislav.vorel@centrum.cz 

STRAVA: 
V průběhu turnaje bude v hale otevřen bufet s občerstvením. 
Obědy a večeře budou zajištěny v restauraci v hale. 
Ceník stravného: 
 

  
Oběd 170,- Kč / 6,- € 
Večeře 150,- Kč / 5,- € 
 
Orientační přihláška ke stravování je součástí těchto propozic. 

 
 

36. YONEX CZECH INTERNATIONAL  
SOUČÁST INTERNATIONAL SERIES 

ZAŘAZENÝ DO OLYMPIJSKÉ KVALIFIKACE  
2007/2008 – BRNO 

20. ZÁŘÍ – 23. ZÁŘÍ 2007 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

Uzávěrka přihlášek:              23. srpna 2007 
 
 Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: 
 
ČESKÝ BADMINTONOVÝ SVAZ 



ZÁTOPKOVA 100/2, P.O. BOX 40 
160 17 PRAHA 6 - STRAHOV 
tel./fax: +420 220 513 351  
e-mail: badminton@cstv.cz 
 

 
Oddíl: 

Kontaktní osoba: 

Fax:                   Tel.:                                     E – mail:  

 
Vyplňte dle pořadí na žebříčku v každé disciplíně: 
 
DVOUHRA MUŽI              DVOUHRA ŽENY 
 Příjmení  Jméno číslo BWF  Příjmení Jméno číslo BWF 
1.    1.    

2.    2.    

3.    3.    

4.    4.    

5.    5.    

6.    6.    

7.    7.    

8.    8.    

9.    9.    

 
 
 
ČTYŘHRA MUŽI                   ČTYŘHRA ŽENY 
 Příjmení  Jméno číslo BWF  Příjmení Jméno číslo BWF 
1.    1.    

        

2.    2.    

        

3.    3.    



        

4.    4.    

        

 
 
SMÍŠENÁ ČTYŘHRA 
 Příjmení  Jméno číslo BWF  Příjmení Jméno číslo BWF 
1.    4.    

        

2.    5.    

        

3.    6.    

        

 
Startovné se platí při akreditaci. 
 
 
Datum:.............................                                  Podpis:................................…… 
 
         

 
Razítko: 

 

36. YONEX CZECH INTERNATIONAL  
SOUČÁST INTERNATIONAL SERIES 

ZAŘAZENÝ DO OLYMPIJSKÉ KVALIFIKACE  
2007/2008 – BRNO 

20. ZÁŘÍ – 23. ZÁŘÍ 2007 
 

 
PŘIHLÁŠKA UBYTOVÁNÍ 

Uzávěrka ubytování:        23. srpna 2007 
Ubytovací formulář zašlete: 
E-mail: ubytovanimmcr@centrum.cz  
 
 
Klub: 

Kontaktní osoba: 

Fax:          Tel.:                                            E – mail: 
 



 
Ubytování:  
 
Celkový počet osob:..........……   Datum příjezdu:.......…………..   Datum odjezdu:........……....... 
 
 

Typ ubytování  Počet jednolůžkových 
pokojů 

Počet dvoulůžkových 
pokojů 

Počet nocí 

Hotel Continental    

 
 

Počet stravování 20. září 21. září 22. září 23. září 

     

Oběd     

Večeře     

 
 
 

Typ ubytování  Počet jednolůžkových pokojů  Počet dvoulůžkových pokojů  Počet nocí 
Hotelový dům Jindřich    

 
 
 
 
 
Hotelový účet bude zaplacen dopředu při akreditaci . 
 
 
Datum..........................      Podpis...................................... 


